



## Skolebestyrelsesmøde tirsdag den 14. december 2021 kl. 17.00 - 20.30

Skolen er vært med en juleanretning efter mødet ca. kl. 19.00.

Afbud fra: Anne Lind-Hansen, Linda Hansen, elevrepræsentant Maria Munkholm

Mødeansvarlig: Charlotte Rohleder.

Mødested: Skolens mødelokale 'Akvariet'

<b>ES – Erik Sørensen</b> <b>LD – Louise Dyreborg</b> <b>LB – Lisbeth Byrrisen</b> <b>CR – Charlotte Rohleder</b> <b>CB – Claus Bach</b> <b>RA – Rikke Andersen</b>	<b>LH – Linda Hansen</b> <b>AL – Anne Lind-Hansen</b> <b>BBC – Bo Bak Christiansen</b> <b>JJF – Johnnie Fischer</b> <b>CJ – Charlotte Jørgensen</b> <b>CF – Claus Fagerlund</b>
--	--

Pkt.	Indhold	Bilag	Tids-Ramme	Ansvarlig	Forventning
1.	Godkendelse af referat		5 min.	CR	Godkendelse
	<i>CR underskriver et godkendt referat fra seneste møde, 23. november 2021.</i>				
2.	Elevrådet		10 min.	CR	Orientering
	<i>På sidste elevrådsmøde talte eleverne om ønsker til udeområderne, en ny multibane, stole, vaske til fysik/kemi. Ønskerne vil langt hen ad vejen blive mødt via moderniseringsplanen i Velfærdens Fundament.</i>				
3.	Temapunkt: Uddannelsesstatistik		60 min.	CJ, JJF & CF	Orientering og drøftelse
	<i>CF præsenterede overordnet hvad man kan se på uddannelsesstatistik: Karaktergennemsnit, trivsel, resultater i nationale test, trivselsundersøgelser, elevfravær, kompetencedækning. Fremadrettet bliver vejlederne delagtiggjort i at analysere resultaterne for at prioritere indsatser. Bestyrelsen anbefaler at kigge på datapakken en gang årligt, og få et indblik i, hvordan vejledere og ledelse arbejder med tallene – dvs. at området skal medtages på næste skoleårs årshjul.</i>				
4.	Beredskabsplanen til forebyggelse og håndtering af overgreb mod børn og unge		30 min.	CF	Orientering og drøftelse
	<i>B&amp;U-direktøren har bedt om, at skolebestyrelsen bliver bekendt med den reviderede beredskabsplan. Planen indeholder direktiver på hvad den skærpede underretningspligt medfører, hvis børn og unge udsættes for fysisk eller psykisk vold, eller hvis der er mistanke om seksuelle overgreb. Skolen sikrer implementeringen ved at orientere alle medarbejdere med de vigtigste highlights suppleret med adgang til både action card og selve beredskabsplanen.</i>				
5.	Orientering: <ul style="list-style-type: none"> <li>• Nyt fra formanden</li> <li>• Nyt fra ledelsen <ul style="list-style-type: none"> <li>○ Personale</li> <li>○ COVID-19</li> </ul> </li> </ul>		15 min.	CR, CF	Orientering

	<p><i>Der var få kommentarer til formandens udkast til beretningen. En fin beretning som CF sender ud. Der er slået et barselsvikariat op til YBM, hvor der afholdes samtaler på torsdag. En opsigelse fra en medarbejder i HEL, så derfor kommer der et opslag efter nytår. Fra onsdag d. 15/12 er alle elever sendt hjem til fjernundervisning. For YBM er det overvejende analoge opgaver, da skolen ikke har mulighed for at udlevere computere. 4.-9. klasse vil modtage både digital og analog undervisning. Der er nødpasning for ca. 50 elever, overvejende fra YBM. Generelt niveau for antal smittede er ret lavt.</i></p>				
6.	Evt.			Alle	
	<p><b>Kommende møde:</b> d. 25. januar 2022</p> <p><b>Kommende emner:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Princip-arbejde:</li> </ul>				